令和2年4月〇〇日

ビル　オーナー様（後で修正）
東京都〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
株式会社　〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇〇〇

賃料猶予・減額のお願い

拝啓　春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは弊社店舗を
お借りし、厚く御礼申し上げます。
本来であれば春の花が咲き、新年度の喜びと緊張にあふれる季節でありますが、今年は世界中が思いもかけないコロナウイルスによって、辛く苦しい春となりました。

この度、このようなお願いを申し上げるのは大変心苦しいのですが、▲▲さまのご理解を賜りたく、お願いを申し上げます。

弊社も例にたがわずこの度のコロナ渦の影響を受け、明らかに売上が下がっております。また、この事態が終息したとしても、我々遊技業界は17年前のSARSの例を鑑みましても、かなりの期間需要が戻らないことが見込まれます。
つきましては賃料を、令和2年✖月分から政府の終息宣言が出るまで、下記のとおり減額をお願い申し上げる次第です。
　事情をお汲み取りいただき、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます
敬具

記

物件：

・現行賃料　　　　　　　　　　　〇〇円
・改訂後希望賃料　　　　　 　○○円（現行より△％減額）
・期間　　　　　　　　令和2年✖月より政府の終息宣言まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ご無理な場合は、８月までの４ヶ月だけでもお願いします

以上